
ZARZĄDZENIE Nr 11/20 
 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 23 marca 2020 r.   

 

w sprawie zawieszenia działalności kulturalnej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie  

z powodu zagrożenia epidemiologicznego SARS-CoV-2  

 
 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 46 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz 
zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (tj. Dz. U. 2008 Nr 234 poz. 1570 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Zawieszam do odwołania działalność kulturalną i rozrywkową Gminnego Ośrodka Kultury w 

Kwidzynie obejmującą organizację imprez oraz prowadzenie zajęć na terenie podległych świetlic 

kulturalno-oświatowych w Gminie Kwidzyn. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 9/20 z dnia 12 marca 2020 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

/-/ Norbert Cesarz 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

 


